2

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ВЕШКАЙМСКИЙ РАЙОН» УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

14.11.2023г.                                                                                                  № 936
р.п. Вешкайма

Об утверждении перечней главных администраторов доходов и источников финансирования дефицита бюджета муниципального образования «Вешкаймское городское поселение» на 2024 год и на плановый период 2025 и 2026 годов

В соответствии со статьей 160.1, пунктом 4 статьи 160.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации постановляю:
1. Утвердить перечень главных администраторов доходов бюджета муниципального образования «Вешкаймское городское поселение» на 2024 год и на плановый период 2025 и 2026 годов (Приложение 1).
          2. Утвердить перечень главных администраторов источников финансирования дефицита бюджета муниципального образования «Вешкаймское  городское поселение» на 2024 год и на плановый период 2025 и 2026 годов (Приложение 2).
3.  В случаях изменения состава и (или) функций главных администраторов доходов бюджета муниципального образования «Вешкаймское городское поселение», принципов назначения и присвоения структуры кодов классификации доходов бюджетов, а также поступления в бюджет муниципального образования «Вешкаймское городское поселение» дополнительных межбюджетных трансфертов из областного бюджета, не предусмотренных законом Ульяновской области об областном бюджете Ульяновской области на текущий финансовый год и на плановый период, внесение в перечень главных администраторов доходов бюджета муниципального образования «Вешкаймское городское поселение», а также в состав закрепленных за ними кодов классификации доходов бюджетов соответствующих изменений осуществляется на основании приказа Финансового управления администрации муниципального образования «Вешкаймский район» без внесения изменений в перечень главных администраторов доходов бюджета муниципального образования «Вешкаймское городское поселение», утвержденный настоящим постановлением».

4. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после его обнародования.

5. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации

муниципального образования

«Вешкаймский район»                                                                       Т.Н.Стельмах